ROO

1009-10




GRUPPO SUPPORTO MANUBRIO
ASSEMBLY HANDLE BAR SUPPORT » GROUPE SUPPORT DE GUIDON » GRUPPE HALTERUNG FUHRUNGSHOLM s GRUPQO SOPORTE MANILLAR 1 009 - 1 0 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 21009010 1 TUBO SUPPORTO MANUBRIO PIPE HANDLE BAR SUPPORT TUBE SUPPORT DE GUIDON ROHRHALTERUNG FUHRUNGSH. TUBO SOPORTE MANILLAR
2 60110619 VITE M6x35 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
3 60110627 VITE M6x50 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
4 60100618 VITE M6x60 TTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
5 62030020 1 TAPPO TPFL 24,5 CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
6 21009020 1 SUPPORTO DX TUBO MANUBRIO RIGHT SUPPORT HANDLE BAR SUPPORT DROITE GUIDON RECHTE HALTER. FUHRUNGSH. SOPORTE DERECHO MANILLAR
7 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
8 60220603 DADO M6 H8 ALTO AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
9 21009040 1 ROCCHETTO SPOOL BOBINE SPULE BOBINA
10 60506005 RONDELLA 6 GROWER DIN 127 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
11 60110608 VITE M6x16 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
12 60100696 VITE M6x60 TBEI ISO 7380 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
13 V1009010 1 SUPPORTO DENTATO COMPLETO SUPPORT TOOTHED SUPPORT DENTE HALTERUNG GEZACKTES SOPORTE DENTADO
14 60210608 DADO M6 H5 UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA
15 47220090 1 MOLLA TRAZ. 18,3x2,8x62 - 1 OCCHIO TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCION
16 60220601 DADO M6 H6 AUTOBL. UNI7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
18 60220603 DADO M6 H8 ALTO AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE




